



RZP.271.15.2024

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Wielobranżowy nadzór inwestorski przy budowie ul. Prusa i odcinka ul. Rolnej w Starogardzie Gdańskim

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o podanie zakończenia terminu zakończenia zadania realizacji usługi nadzoru obejmującej wykonanie robót budowlanych w zakresie przedmiotu zadania. Czy określony terminem dział XV - 19 m-cy+6 tygodni tj.14.04.2026r. w SWZ jest terminem ostateczny ? Zgodnie z ustawą PZP termin wykonania zamówienia powinien być określony datą.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 436 pkt 1 ustawy Pzp termin zakończenia usługi określa się w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną. Zamawiający nie dostrzega żadnych obiektywnych okoliczności, aby w powyższym postępowaniu odstąpić od określonej w art. 436 pkt. 1 ustawy Pzp zasady określenia terminu wykonania zamówienia za pomocą dni, tygodni, miesięcy lub lat.

Zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru umowy w przypadku przedłużenia się terminu realizacji robót budowlanych automatycznie wydłużeniu ulega umowa, której przedmiotem jest pełnienie nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z przyjętą praktyką, Zamawiający opublikuje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia po terminie składania ofert, ale przed upływem terminu otwarcia ofert.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z paraf. 3 umowy płatność nastąpi po odbiorze końcowym, wnosimy o zmianę na: "Wykonawca wystawi faktury częściowe po wykonaniu robót i wystawieniu protokołu odbioru częściowego za roboty budowlane podlegające nadzorowi przez Wykonawcę tych robót budowlanych, po zatwierdzeniu należytego wykonania tych robót przez odpowiednich inspektorów nadzoru oraz zamawiającego".

Odpowiedź:

§ 3 wzoru umowy nie zawiera postanowień, o których mowa w pytaniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski